Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei de dinamització de La Casa de la Dona a 
l’ASSOCIACIÓ PER A LA RECERCA I L’ACCIÓ SOCIAL (VINCLE) amb NIF G63375786, de 
conformitat amb l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules administratives 
particulars.

Segon.- DISPOSAR  la despesa per import de 45.315,36€ (quaranta-cinc mil tres-cents 
quinze euros amb trenta-sis cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatària ASSOCIACIÓ PER 
A LA RECERCA I L’ACCIÓ SOCIAL (VINCLE) amb NIF G63375786, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 7004.23110.2270603 i es proposa reajustar el quadre d’anualitats en els